
 

Municipalité d’Otter Lake 
Liste de tous les contrats de 25 000 $ et plus ou de 2 000 $ et plus à un même 
contractant et totalisant plus de 25 000 $. Le rapport qui suit fait état de tous les 
contrats que la municipalité a conclu en 2021, soit : 

Du 1er janvier 2021 au 31 décembre 2021 

Fournisseurs Services Montant 
Receveur général Déductions à la source 65 818.67 $ 
Desjardins Sécurité Régime de retraite 36 523.22 $ 
Evolu-tic Outaouais Recyclage 47 792.26 $ 
Greatario Entretien tour d’eau potable 43 148.38 $ 
Groupe Ultima Assurances 29 885.00 $ 
Hayes Manufacturing Divers 27 830.00 $ 
McGrimmon Matérielles résiduelles 150 554.82 $ 
Ministère Sécurité Publique Quote part SQ 176 439.00 $ 
MRC Pontiac Quote part et divers 292 390.22 $ 
Multi Routes Abat-poussière 46 548.83 $ 
Municipalité de Thorne Services d’incendie 30 567.32 $ 
Petro Pontiac Diesel et mazout de 

fournaise 
 48 953.26 $ 

Revenue Québec Déductions a la source 175 177.68 $ 
Shawville Ford Achat de camion F550 et 

divers 
118 326.01 $ 

Entreprise Stanton Sable d’hiver 67 607.07 $ 
Construction Terry Richard Bâtiment centre de transfert 47 944.57 $ 
Urban Ford Camion F250 64 809.62 $ 
SSQ Financier Assurance collective 35 413.22 $ 

 

Préparé le 31 janvier 2022 

Andrea Lafleur 
_______________________________ 

Andrea Lafleur, Directrice générale  



 

Municipality of Otter Lake 
List of all contracts $25,000 and more or $2,000 and more to the same contracting 
party and totaling more than $25,000. The following report lists all the contracts that 
the municipality concluded in 2021, namely: 

From January 1, 2021 to December 31, 2021 

Suppliers Services Amount 
Receveur général Source deductions $65 818.67 
Desjardins Sécurité Pension plan $36 523.22 
Evolu-tic Outaouais Recycling $47 792.26 
Greatario Water tower maintenance $43 148.38 
Groupe Ultima Insurance $29 885.00 
Hayes Manufacturing Misc. $27 830.00 
McGrimmon Residential waste $150 554.82 
Ministère Sécurité Publique SQ Shares $176 439.00  
MRC Pontiac Shares and misc. $292 390.22 
Multi Routes Dust suppressant $46 548.83 
Municipalité de Thorne Fire services $30 567.32  
Petro Pontiac Diesel and furnace oil  $48 953.26 
Revenue Québec Source deductions $175 177.68 
Shawville Ford Purchase of Ford F550 and 

misc. 
$118 326.01 

Entreprise Stanton Winter sand $67 607.07 
Construction Terry Richard Building at transfer site $47 944.57 
Urban Ford Purchase of Ford F250 $64 809.62 
SSQ Financial Group Collective insurance $35 413.22 
 

Prepared January 31, 2022 

Andrea Lafleur 
_______________________________ 

Andrea Lafleur, Director General 


